АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2024г. № ____
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 06.08.2019 № 222 «О создании

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация
Ильинского муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 06.08.2019 № 222 «О создании
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www  .  admilinskoe  .  ru   в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению
земельными  ресурсами,  муниципальным  имуществом  и  архитектуре
Ковалева С.Н.

Заместитель главы администрации
Ильинского муниципального района:                                   С.М. Ефремов

http://www.admilinskoe.ru/

Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от __.__.2024 № ___

Приложение 1
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 06.08.2019 № 222

Состав
комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания,
а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции

Ковалев С.Н. - заместитель главы администрации Ильинского
муниципального района, председатель комитета по
управлению земельными ресурсами, муниципальным
имуществом и архитектуре, председатель комиссии;

Ефремов С.М. - заместитель главы администрации Ильинского
муниципального района, начальник отдела экономики и
муниципального хозяйства, заместитель председателя
комиссии;

Балуева И.Г. - начальник отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Ильинского муниципального района

Оглинда Т.В. - главный специалист отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Ильинского муниципального
района, секретарь комиссии

Пшеничнов А.Н. - заместитель начальника отдела экономики и
муниципального хозяйства

Третьякова З.В. - ведущий специалист по архитектуре и территориальному
планированию комитета по управлению земельными
ресурсами, муниципальным имуществом и архитектуре
- представитель Территориального отдела Роспотребнадзора
в г. Тейково, Тейковском, Гаврилово-Посадском, Ильинском
и Комсомольском районах
- представитель ООО «Ильинское ЖКХ»